     
от      

Представитель:      
Адрес:      
ИНН:      
КПП:      
ОГРН:      
Телефон:      
ЗАЯВЛЕНИЕ

о переводе  FORMDROPDOWN
 помещения в  FORMDROPDOWN
 помещение

Прошу разрешить перевод  FORMDROPDOWN
 помещения, принадлежащего на праве собственности согласно      , согласно   FORMDROPDOWN
 в  FORMDROPDOWN
 помещение с
 FORMCHECKBOX
 перепланировкой помещения

 FORMCHECKBOX
 переустройством помещения

 FORMCHECKBOX
 реконструкцией помещения

 FORMCHECKBOX
 капитальным ремонтом помещения

 FORMCHECKBOX
 проведением   иных  работ
для использования его в качестве      .
     
__________________

(подпись)
     
Заявление принял:
     
__________________

(подпись)